
UCHWAŁA NR XLI/278/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kolno wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a i art 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Kolno za 2021 rok oraz zakończeniu debaty nad 
raportem o stanie Gminy Kolno za 2021 rok, postanawia się udzielć wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Kolno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5C1996-A1F2-401C-9049-A7EC81141C09. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/278/22 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kolno wotum zaufania. 
Identyfikator dokumentu AC5C1996-A1F2-401C-9049-A7EC81141C09 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-44726156 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2022 09:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5C1996-A1F2-401C-9049-A7EC81141C09. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




